
 

UCHWAŁA NR XXVII/576/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 16 grudnia 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków na 2005 rok
gminnego  i powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z późniejszymi
zmianami ) oraz art. 92 ust. 1, art.4 ust.1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym ( j.t. Dz.U. z 2001r.nr 142 poz.1592 z późniejszymi
zmianami), w związku z art. 420 i 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo
ochrony środowiska ( Dz.U. z  2001r.  Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami),

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Zatwierdzić zestawienie przychodów i wydatków na 2005 rok gminnego i powiatowego



funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

 

§ 2

      Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 08:20
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 302


